%g/”' C?/Q;z'fzﬁba
o 4. %mod';%ﬂ

940

MAPLATA ) o JUN 2010

de 2010, y
lﬁgﬁ?&gNSlDERANDO:
1 ?; Que dada la necesidad de contar el mencionado Organismo con los

P

3 rvlj;ios de la persona propuesta, es menester recurrir a un mecanismo de excepcion a las
dispesiciones del Decreto N° 2658/00 sus modificatorios y prérrogas;

| 3;31{ Que lo tramitado encuentra sustento legal en las previsiones contenidas

;‘:Mos articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y
su reglamentacion aprobada mediante Decreto N° 4161/96;

L?f;ngQ Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por

glA\k?ﬁkrﬁculo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Y

o Por ello,
: il |
} 1o
iy ":..’ :;:.
) EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
(04 DECRETA

ARTICULO 1° Designar a partir del 16 de febrero de 2010, en la Jurisdiccién 11121,

MINISTERIO DE TRABAJO, Direccion General de Administracion, en el cargo de Directora
' - 5ni ECCO (D.N.I N°
Delegada de |a Direccién Provincial de Personal, a Vanina Verdnica GR (

5.952.254 CJ 1977), de conformidad con |as previsiones contenidas en los articulos
YIL, , Clase )




%4/5; é/a'!.éimﬁba
ngga JE'_{@!&M&“ :%ﬂd

. Except
ptuar la designacion dispuesta por el articulo precedente, de los
gances del Decreto N° 2658/00 sus modificatorios

8

J

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Trabajo.

Yy prorrogas.

340

Ind OSQARANTOMOCUARTANGO
Ministro da Trabajo





